
 

LOTIO DERM 
nowoczesny preparat w postaci pianki do czyszczenia i pielęgnacji 
rąk i ciała 
 

 Do stosowania bez konieczności użycia wody 

 Wskazany do czyszczenia skóry osób przewlekle chorych 

 Do czyszczenia skóry w profilaktyce odleżyn i czyszczenia odleżyn 

 Nie powoduje podrażnienia skóry uszkodzonej 

 Doskonale niweluje i wytrąca nieprzyjemne zapachy ciała 

 Praktyczny w stosowaniu u osób obłożnie chorych, ze stomią, ze schorzeniami 
geriatrycznymi 

 
Pianka do czyszczenia, ochrony i pielęgnacji skóry bez użycia wody. Służy do 
oczyszczania skóry oraz do stosowania w ogólnej pielęgnacji ciała. Przede 
wszystkim wskazana do czyszczenia skóry osób przewlekle chorych, gdzie 
ograniczona jest częstotliwośd mycia osób z użyciem wody. Wskazana do 
czyszczenia skóry w profilaktyce odleżyn i czyszczenia odleżyn. Doskonale 
sprawdza się w czyszczeniu i usuwaniu zanieczyszczeo w obrębie genitaliów. 
Doskonale wytrąca nieprzyjemne zapachy ciała. Praktyczna w stosowaniu u osób 
obłożnie chorych, ze stomią, ze schorzeniami geriatrycznymi, w czyszczeniu 
noworodków i niemowląt itp.  
 
Opakowanie z gazem napędowym zapewnia wygodne korzystanie w 
profesjonalnym i domowym zastosowaniu. Przydatna w szpitalach, domach 
pomocy społecznej oraz w higienie domowej. 
 
Nie powoduje podrażnienia skóry uszkodzonej lub podatnej na negatywne 
oddziaływanie tradycyjnych środków czyszczących do rąk i ciała.  
 
Pojemnik przed użyciem preparatu energicznie wstrząsnąd. Na zabrudzone części 
skóry delikatnie nałożyd piankę z odległości 20 cm. Po rozprowadzeniu pianki 
zetrzed następnie delikatnym ręcznikiem tekstylnym lub papierowym. 
 
Uwagi 
Opakowania nie trzymad w pobliżu źródeł ciepła i w miejscach nasłonecznionych. 
Chronid przed temperaturą >50

o
C. Trzymad z dala od źródeł płomienia. Chronid 

przed dziedmi. Bez odpowiedniego wietrzenia, możliwe powstanie mieszanki 
wybuchowej. 

 
 

 
 

aqua, propylene glycol, propane / 
butane, polysorbate 20, cetearyl 
alcohol, panthenol, steareth-21, 
hamamelis virginiana, bisabobol, carbon 
dioxide, propylparaben, methylparaben, 
ethylparaben, phenoxyethanol 
 
 
 
nr kat. 90320 pojemnik 400 ml  

(12 szt. w kart.) 
 
 
 
 
Konsystencja: piana 
Kolor: biały 
 
 
 
 

3 lata 
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Składniki wg INCI 

Wielkości opakowań 

 

Okres trwałości 

01.2012 – 4 

Producent 

DYSTRYBUTOR 

Właściwości fizykochemiczne 

LOTIO DERM - pianka w delikatny sposób czyści skórę i rany z zanieczyszczeń. Problemy osób 

starszych, obłożnie chorych, osób z problemem utrzymania higieny ciała wymagają szczególnego 
podejścia. Mycie bądź czyszczenie ciała bez użycia wody jest idealnym rozwiązaniem. Taki preparat, 

poza właściwościami czyszczącymi, powinien pielęgnować skórę, zapobiegać jej wysuszaniu i ma 

wpływać na proces regeneracji naskórka. 
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